
Załącznik Nr 7 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

 

Uchwała Nr 5/02/2025 

Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

 
W sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

 

Na podstawie § 21 ust.1 i ust. 2 pkt.3 Statutu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Mińskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok, oraz opinią Komisji 

Rewizyjnej, Walne Zebranie postanawia zatwierdzić  Sprawozdanie finansowe za 

2024 rok, na które składają się: 

 

1. Bilans, zamykający się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w kwocie: 

468 826,26 zł. 

 

2. Rachunek Zysków i Strat, wykazujący wynik finansowy w wysokości:  

      - 23 001,79 zł. 

 

3. Informacja dodatkowa. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 
Sekretarz Walnego Zebrania Członków              Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

                                                                                                                                           

                                                                                                                           

              ……………………………………….                                                                       …………………………………………. 

                                    (podpis)                                                                                                                        (podpis)                                                                        

 

 
 

 


